Руководство по эксплуатации и техническому
обслуживанию
Автоматическая катушка для шланга с пружиной
RAMEX SRL
Via Сальво д'Аквисто
4/42020 в Albinea (RE)
Италия
телефон + 39-0522-347266Fax + 39-0522-347228

и жидкие
Пищ.п.
Расшифровка
DF  Дизель
AD  AdBlue®
AG  Минерально
е масло и
жир
WE  Сварочный
BA  Воздух
ST 1  Пар
Для бензина или других углеводородов существуют специфические наматывания
шланга, пожалуйста, свяжитесь с технической службой поддержки.
� Продукты, для которых код в каталоге не содержит какое-либо расширения,
изготовлены из нержавеющей стали AISI 303/304
� Продукты, для которых код в каталоге показывает окончательное расширение 316
изготовлены из нержавеющей стали AISI 316;
� Продукты, для которых код в каталоге показывает окончательное расширение FE
изготовлены из стали с порошковым покрытием;
� Продукты, для которых код в каталоге показывает окончательное расширение CA
изготовлены из стали и обрабатывали электролиз;
Все основные источники внутри шланговой катушки изготовлены из стали.
� Серый маркер: открытая шланговая катушка
� Желтая маркер : Закрытая шланговая катушка
диаметр
шланга
1  "
4
3   "
8
1  "
2
3   "
4 1" 11
4 " 1 1
2 " 2"
5 метров
  AVC1070
6 метров
   AV ATK 1
8 метров
    AV 1200
    AV 2201
10 метров
AV C 1060 AV C 1038   AV 9329   AV 2080
AV C 1014    AV 9620   AV FOOD 2
AV C HP    AV 9814   ВАКУУМНА
Я
6
       AV 2055
Doppio Тубо AV 1120
12 метров
    AV 817
13 метров
   AV 813 AV 3501
   AV 1200 AVM 9815
   AV 2201
   AVM 9814
15 метров
 AV 800  AVM 9815 AV 1300  AV 6003
 AV 815   AV 2300  AV 2070
 AV 1500   AV 3502
 AV 1000   AVM 9816
 AV C 3015
 AV C 3016
AVC 1514
17 метров
   AV 817
18 метров
   AV 1300
   AV 2300
20 метров
 AV 1100  AV 3501 AVM 9710 AV 6002  DN 50